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다음디스플레이네트워크광고

DDN
다음디스플레이네트워크광고

DDN은
국내Big포털Daum유저를중심으로
Kakao 제휴네트워크의잠재고객을Target하여
광고를노출하는CPC과금의디스플레이네트워크광고상품입니다.
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많은유저들이찾는좋은매체에서

최적화된플랫폼으로운영에서분석까지

쉬운광고등록, 성과우선노출, 상세리포트제공등

효율적인광고노출및직관적인분석툴을제공하여

편리한운영과시간절약이가능합니다.

자사의상품/서비스에관심이높은
잠재고객에게

재방문/재구매할수있는리타겟팅

네트워크광고는리타겟팅에기반을두어

기존고객의전환을극대화합니다.

상품소개

DDN 을통해성과를확장하세요

PC웹, 모바일웹앱모두노출되는

강력한트래픽으로

다양한곳에서활동하고있는유저의프로파일과행동

패턴을분석하여 잠재고객의유입을극대화합니다

국내최상위포털Daum을기반으로핵심디스플레이광고영역에서

관련성높은네트워크광고가노출됩니다.

PC와모바일에서활동하는다양한유저에게나의

광고를노출시킬수있습니다.
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Daum초기면을비롯한주요서비스내영역과국내상위PC와Mobile 의핵심디스플레이광고
영역을통해다양한잠재고객에게광고가노출됩니다.

노출지면

Daum및강력한제휴네트워크의핵심디스플레이영역
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PC 와Mobile 의주요영역에노출가능한다양한사이즈

Daum을비롯한양질의제휴네트워크의PCWEB, Mobile WEB과 APP 내주요디스플레이
영역에서다양한사이즈의DDN 광고가노출됩니다.
온라인활동을하는모든디바이스와브라우저에서DDN을만나보세요.

노출지면
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노출지면에맞는고도화된광고타겟팅로직으로맞춤형메시지를노출하여자사의상품/서비스에
관심이높은잠재고객의유입및전환을극대화합니다.

리타겟팅

• 사이트리타겟팅
• 상품리타겟팅

검색어타겟팅 성별타겟팅 플랫폼타겟팅

모바일 (Android / ios),
유선 (PC), 기타전체
선택가능

지역타겟팅

전체및
주요기역개별선택

가능

맞춤고객타겟팅

다양한형태의
앱사용자를타겟팅

광고노출타겟팅

고도화된타겟팅으로잠재고객의유입및전환을극대화

연령타겟팅

전체 (10대제외)
개벌선택가능

전체또는
개벌선택가능

관심사타겟팅

특정카테고리에
관심이많은유저에게
광고가노출

* 모바일광고의경우쇼핑카테고리타겟고객수가적어노출이제한될수있습니다.

쇼핑카테고리타겟팅

쇼핑서비스에서제공하는
다양한카테고리별
선택가능,카테고리
방문고객에게광고가노출

특정검색어를검색한
고객을타겟팅

PC

APP
WEB
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광고품질최대입찰가

노출및과금방식

경쟁을통한광고노출과합리적인CPC과금방식

DDN은입찰가가높은 『상위권광고』중에서타겟팅조건에맞춰광고노출대상이선택되며, 
이때 『상위권광고』중가장낮은입찰금액을기준으로과금됩니다. 

타겟팅된노출대상이같은광고끼리경쟁을하며,

타겟팅과같이광고주가설정한조건에따라

경쟁상황이달라집니다.

‘최대입찰가’와 ‘광고품질’에따라광고가노출,

최저 10원부터입찰가능한실시간CPC과금방식으로

입찰가내에서광고품질에따라할인과금됩니다.

노출지면 노출타겟팅
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모바일띠배너형은소재노출시
디바이스에최적화된사이즈로리사이징되어
각각320X100, 320X50로노출됩니다.

초기브랜드스테이션형은보장형
디스플레이상품미노출시노출됩니다.

기본정사각형250x250

기본직사각형300x250

작은직사각형 170x128

작은정사각형200x200

기본새로날개형 120x600

큰세로날개형 160x600기본리더보드형728x90

작은리더보드형468x60

모바일띠배너형2
640x200

모바일띠배너형1
640x100

다양한소재형식

디바이스별최적화소재사이즈를지원

큰리더보드형970x90

초기리더보드형655x120

작은직사각형336x280

디스플레이광고중유저의반응률이높은주요사이즈의소재를모두등록할수있으며등록한
사이즈에따라PC /Mobile 에서광고노출을지원합니다.

초기브랜드스테이션형300x150

!

!

PC

APPWEB
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광고효과증대

Daum초기화면노출가능

PC와모바일의Daum초기화면에DDN을통해광고를노출시킬수있습니다.
파워풀한초기화면을활용,높은퀄리티의주목도높은배너를통해브랜딩광고를집행할수있습니다.
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상호명

이미지소재제작없이Daum쇼핑하우의상품DB를활용해자동으로소재를만들어주는 “동적소재”
DDN의다양한타겟팅과기능들을동시운영하며광고효율을최적화할수있습니다. 

광고효과증대

동적소재를통해더쉽고효과적으로

상호명

상호명
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DDN 전환추적및리타겟팅스크립트(코드)설치를통해
광고효율확인및효율개선을위한최적화작업이가능해집니다.

광고효과증대

전환및리타겟팅코드지원

사이트
리타겟팅코드

상품
리타겟팅코드

구매전환
추적코드(CTS)

광고효율을정량적으로확인가능
자사사이트방문자를
대상으로광고노출

자사사이트에서클릭한
상품을광고소재로노출
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클릭스다이렉트의디스플레이캠페인>DDN그룹을통해광고등록이가능합니다.
광고노출은비즈캐쉬가충전되어있을경우광고등록심사후바로노출됩니다.

캠페인과그룹의설정은언제든변경가능하며,소재추가및타겟팅수정도가능합니다.

광고목적달성하기

DDN그룹을통해쉬운광고등록및최적화가능

소재
사이즈에
따라
PC, 

모바일웹,
모바일앱,
광고노출

심사
진행

디스플레이
네트워크
캠페인생성

DDN그룹

이미지소재

타겟팅
설정

동적소재

광고대상
등록및
심사

클릭스
다이렉트
로그인

· 웹사이트
·앱설치
·플러스친구
·스토리채널

·캠페인일예산
·노출스케쥴
(노출기간,요일/시간)

· 광고대상선택
·그룹입찰가및일예산
·예산소진방식
·게재위치관리

리타겟팅
코드
설치권장

PC/
M web MAT연동,

광고식별자
등록가능

M app구매전환
추적코드
(CTS) 지원

DDN
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DDN
운영사례 02
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광고목적별운영사례 : 시즈널&브랜딩

광고노출및유저유입양적확대를위해초기배너& 리타겟팅, 검색어타겟팅적극활용

§ 업종 : 쇼핑 > 가공식품

§ 광고목적 : 시즌고객유입확대및판매량증대

§ 주요전략 :  초기배너+타겟팅을통한유효한고객유입확대

DDN운영사례
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-  

2,000,000	

4,000,000	

6,000,000	

8,000,000	

10,000,000	

12,000,000	

광고비

§ 업종 : 쇼핑 > 가공식품

§ 광고목적 : 시즌고객유입확대및판매량증대

§ 주요전략 :  초기배너+타겟팅을통한유효한고객유입확대

노출수

검색광고 DDN

0% 

100% 

200%

300% 

400% 

500% 

600% 

검색광고 DDN

ROAS

클릭수

검색광고 DDN

43%

57%

7%

↔

[2016.07 기준]

광고목적별운영사례 : 시즈널&브랜딩

DDN운영사례
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3,047원

755원 471원

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

0

20000000

40000000

60000000

80000000

100000000

120000000

140000000

5월 6월 7월

노출수 평균CPC

DDN
광고시작

4.2분
4.7분

5.4분

-  

1.0	

2.0	

3.0	

4.0	

5.0	

6.0	

타사 검색광고 다음 검색광고 DDN

평균접속시간 (분)
카카오성과형광고(검색+DDN) 성과

광고목적별운영사례 : 시즈널&브랜딩

DDN운영사례

§ 업종 : 쇼핑 > 생활가전브랜딩사이트

§ 광고목적 : 시즈널상품에대해단시간내 최대노출확보및

브랜드충성도향상

§ 주요전략 :  검색+DDN을통한노출확대및클릭당광고비감소

검색 + DDN광고믹스로광고비효율상승및방문자의평균접속시간상승
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§ 업종 : 쇼핑 > 여성의류

§ 광고목적 : 모바일매출확대

§ 주요전략 :  모바일전용지면, 타겟팅조합추가셋팅 (8월 in Daum) 

1.0% 

0.4% 

DDN_pc DDN_모바일

클릭률

223 

101 

DDN_pc DDN_모바일

평균클릭비용

680% 

463% 

DDN_pc DDN_모바일

ROAS

PC는안정적인매출확보를위해사이트리타겟팅중심으로진행

모바일전용캠페인셋팅 > 리타겟팅,검색어타겟팅을통해잠재고객및전환매출확보

A쇼핑몰

[2016.08 기준]

광고목적별운영사례 : 모바일구매확대

DDN운영사례
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§ 업종 : 쇼핑 > 취미용품

§ 광고목적 : 광고노출및유입률확대

§ 주요전략 :  디스플레이소재를통한관심도향상& 잠재고객유입의확장

대표상품들을소재화&타겟팅
접목하여잠재고객에게지속노출
è 유입확대를통해매출2배상승

검색광고에대한효율이높으나한정된업종è DDN을통해잠재고객유입및매출확대

광고목적별운영사례 : 마켓사이즈가작은업종

DDN운영사례
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279%
341% 

541% 
583% 

0% 

100% 

200%

300% 

400% 

500% 

600% 

700% 

-  

500	

1,000	

1,500	

2,000	

2,500	

3,000	

3,500	

4,000	

4,500	

5,000	

4월 5월 6월 7월

유입수 ROAS

[ 2014.06 ]

541% 

257% 

-  

0	

0	

0	

0	

0	

0	

-  

1	

2	

3	

4	

5	

6	

다음 검색+DDN 타사 검색광고

전환율 ROAS

2.4%

1.5%

카카오성과형광고(검색+DDN) 성과

광고효과증대

광고목적별운영사례 : 마켓사이즈가작은업종

§ 업종 : 쇼핑 > 단체복쇼핑몰

§ 광고목적 : 광고노출및유입률확대

§ 주요전략 :  디스플레이소재를통한관심도향상& 잠재고객유입의확장

제한된고객층을검색광고와DDN을통해잠재고객유입확대및전환유도
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§ 업종 : 건강 > 한의원

§ 광고목적 : 고객유입당광고비감소

§ 주요전략 :  검색광고의메인키워드단가절감& 관심고객추가발굴

[2016.05~07 기준]

검색광고

DDN

B 한의원

검색광고의비싼메인키워드를 “검색어타겟팅＂에활용è 낮은비용으로잠재고객추가유입

광고목적별운영사례 : 검색광고비가월등히높은업종

DDN운영사례
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§ 업종 : 쇼핑 > 가구/생활

§ 광고목적 : 구매전환및매출확대

§ 주요전략 :  사이트리타겟팅& 동적소재활용

DDN 동적소재 vs 이미지소재CTRDDN vs 타사ROAS

[2015.06~07 기준]

동적소재및사이트&상품리타겟팅을통해전환유도, 매출확대

광고목적별운영사례 : 전환극대화

DDN운영사례
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ü 성과위주의지면별캠페인

ü 타겟팅별캠페인

ü 소재형식별캠페인등

전환트래킹및극대화를위한

적극적광고운영전략

동적소재& 검색어타겟팅캠페인

0.89% 0.81% 

9.12% 

11.48% 

0.00% 

2.00% 

4.00% 

6.00% 

8.00% 

10.00% 

12.00% 

14.00% 

0.00% 

0.10% 

0.20% 

0.30% 

0.40% 

0.50% 

0.60% 

0.70% 

0.80% 

0.90% 

1.00% 

인기소재+검색어 최신소재+검색어

클릭률 전환율

[2016.06~08 기준]

§ 업종 : 쇼핑 > 여성의류

§ 광고목적 : 구매전환및매출확대

§ 주요전략 :  브랜드파워활용및다양한상품노출적극

C 의류

광고목적별운영사례 : 전환극대화

DDN운영사례
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광고비대비매출(ROAS)

DDN 타사광고

269%▲

클릭당광고비(CPC)

DDN 타사광고

569%

300%

226원

290원

64원▼

클릭당광고비(CPC)

리타겟팅그룹 검색어타겟팅그룹

545%

500%

[ 2015.04~05 광고운영성과 ]

광고효과증대

§ 업종 : 쇼핑 > 생활용품

§ 광고목적 : 구매전환및매출확대

§ 주요전략 :  DDN 동적소재및리타겟팅을활용으로잠재고객의

유입및구매전환확대

광고목적별운영사례 : 전환극대화
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+

잠재고객

타겟팅

동적소재

이미지

소재

방문고객

타겟팅

노출수 클릭당광고비 클릭률 ROAS

동적소재 이미지소재 동적소재 이미지소재 동적소재 이미지소재 동적소재 이미지소재

약14배▲ 약3배▲

약2배▲42원▼

[ 2015.04~05 광고운영성과 ]

광고효과증대

광고목적별운영사례 : 전환극대화
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유입수및ROAS 정체에서DDN의리타겟팅및잠재고객타겟팅활용을통해성장

0% 
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300% 

400% 

500% 

600% 

700% 

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

Jan.14 Feb.14 Mar.14 Apr.14 May.14 Jun.14

유입수 ROAS

DDN
광고시작

카카오성과형광고(검색+DDN) 성과

광고효과증대

광고목적별운영사례 : 시장확대를위한트래픽강화

§ 업종 : 쇼핑 > 여성의류

§ 광고목적 : 정체된유입및ROAS 증대

§ 주요전략 :  DDN광고시작
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평균CPC

수익률

DDN 4개월광고운영성과

ROAS

à 전환율약40% 상승

à ROAS 약 52% 상승

à 평균CPC 14% 감소
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광고전후비교시
상호명키워드조회수 +93% 증가

광고주상호명키워드
Daum검색조회수

DDN
광고시작

광고효과증대

광고목적별운영사례 : 시장확대를위한트래픽강화
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클릭률 클릭당광고비 전환률 광고비대비매출

DDN 타사광고

[ 2014.05~06 광고운영성과 ]

0.42%

DDN 타사광고 DDN 타사광고 DDN 타사광고

0.23%

284원

255원

3.15%

2.32%

785%

637%

§ 업종 : 쇼핑 > 여성의류

§ 광고목적 : 방문자를재타겟팅하여매출확대

§ 주요전략 :  유저타겟팅및리타겟팅활용

높은UV, 유저타겟팅, 리타겟팅모수의적극활용을통한광고성과향상

광고효과증대

광고목적별운영사례 : 시장확대를위한트래픽강화
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